
RALAT 
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN 

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut 

Bil Tajuk 
Sebutharga

Harga Dokumen 
Sebutharga 

Gred/ Kategori Tempat
Dokumen Dijual

Tarikh
Sebutharga

Ditutup

1 Kerja-Kerja Menaiktaraf
Dan Pembaikan 
Pencahayaan Serta 
Kerja Berkaitan Di 
Jalan Mahkota, Jalan 
Besar, Jalan Bukit Ubi 
Dan Sekitarnya 

( MBK/W/SH:54/2023)

RM 50.00

Bayaran tunai / dalam
bentuk bank draf /

kiriman  wang daripada
bank tempatan

berlesen )

 G2 / G3

 Kod Bidang : 

Kategori : ME

 Pengkhususan:
E04 Dan E11

Kaunter Berpusat
Kompleks Ibu
Pejabat Majlis
Perbandaran

Kuantan ,Jalan
Tanah Putih ,

25100 Kuantan 

02 Mei 2023 
( Selasa )

12.00 tengahari 

1. Naskah dokumen sebutharga penyertaaan boleh disemak dan didapati di Kaunter Pembayaran , Ibu Pejabat Majlis
Bandaraya Kuantan,Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan pada waktu pejabat sahaja mulai 18 April 2023(Selasa).

2. Kontraktor yang berminat hendaklah menunjukkan Sijil Asal Pendaftaran Majlis Bandaraya Kuantan ,Sijil Asal
Lembaga Asal Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Sijil PKK serta sesalinan sijil-sijil
tersebut perlu dikepilkan .

3. Wakil  syarikat  perlu  membawa surat  wakil  kuasa  dari  syarikat   yang  diwakilinya.  Hanya  kontraktor  yang
mematuhi syarat – syarat sahaja berhak menyertai tawaran ini.

4. Tawaran ini ditutup pada 02  Mei 2023 (Selasa) sebelum jam 12.00 tengah hari .Naskah tawaran yang telah siap
dipenuhi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bertulis di sudut kiri atas  Kerja-Kerja Menaiktaraf
Dan Pembaikan Serta Kerja Berkaitan Di Jalan Mahkota, Jalan Besar, Jalan Bukit Ubi Dan Sekitar Kuantan
(No.Sebutharga:  MBK/W/SH:54/2023).  Dokumen Sebutharga  Perlu  Dikembalikan  Kepada   Kaunter  Berpusat
Kompleks Ibu Pejabat Mbk, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur.

5. Pihak  MBK  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran  yang  terendah  atau  mana-mana  tawaran  serta  tidak
bertanggungjawab  di  atas  apa  jua  perbelanjaan  yang  terlibat  oleh  penender  untuk  mengemukakan  tawaran
ini. Sebarang pertanyaan berkaitan sebutharga ini, sila hubungi Bahagian Penyelenggaraan di talian  09 -5111700
/ 09-5111703. 

KENYATAAN SEBUTHARGA 



MAJLIS BANDARAYA KUANTAN 

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut 

Bil Tajuk 
Sebutharga

Harga Dokumen 
Sebutharga 

Gred/ Kategori Tempat
Dokumen Dijual

Tarikh
Sebutharga

Ditutup

1  Kerja-Kerja 
Menaiktaraf Dan 
Pembaikan 
Pencahayaan Serta 
Kerja Berkaitan Di 
Taman Gelora, Kuantan

( MBK/W/SH:60/2023)

RM 30.00

Bayaran tunai / dalam
bentuk bank draf /

kiriman  wang daripada
bank tempatan

berlesen )

G1 / G2 / G3

 Kod Bidang : 

Kategori : ME

 Pengkhususan:
E04 Dan E11

Kaunter Berpusat
Kompleks Ibu
Pejabat Majlis
Perbandaran

Kuantan ,Jalan
Tanah Putih ,

25100 Kuantan 

02 Mei 2023 
( Selasa )

12.00 tengahari 

1. Naskah dokumen sebutharga penyertaaan boleh disemak dan didapati di Kaunter Pembayaran , Ibu Pejabat Majlis 
Bandaraya Kuantan,Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan pada waktu pejabat sahaja mulai 18 April 2023(Selasa).

2. Kontraktor yang berminat hendaklah menunjukkan Sijil Asal Pendaftaran Majlis Bandaraya Kuantan , Sijil Asal 
Lembaga Asal Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Sijil PKK serta sesalinan sijil-sijil 
tersebut perlu dikepilkan .

3. Wakil  syarikat  perlu  membawa surat  wakil  kuasa dari  syarikat   yang diwakilinya  .Hanya  kontraktor  yang  
mematuhi syarat – syarat sahaja berhak menyertai tawaran ini.

4. Tawaran ini ditutup pada 02  Mei 2023 (Selasa) sebelum jam 12.00 tengah hari .Naskah tawaran yang telah siap 
dipenuhi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bertulis di sudut kiri atas  Kerja-Kerja Menaiktaraf 
Dan  Pembaikan  Pencahayaan  Serta  Kerja  Berkaitan  Di  Taman  Gelora,  Kuantan  (No.Sebutharga:  
MBK/W/SH:60/2023). Dokumen Sebutharga perlu dikembalikan kepada  Kaunter Berpusat Kompleks Ibu Pejabat
MBK, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur.

5. Pihak  MBK  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran  yang  terendah  atau  mana-mana  tawaran  serta  tidak
bertanggungjawab  di  atas  apa  jua  perbelanjaan  yang  terlibat  oleh  penender  untuk  mengemukakan  tawaran
ini. Sebarang pertanyaaan berkaitan sebutharga ini, sila hubungi Bahagian Penyelenggaraan di talian 09 -5111700
/ 09-5111703. 

KENYATAAN SEBUTHARGA 


